
Zarządzenie   nr  14 / 2010 
Wójta   Gminy   Małkinia   Górna 

z   dnia   30 marca   2010 roku 
 

 
  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  na  2010  rok 
 
 
 

 Na  podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy  z  dnia  17  sierpnia  2009 roku  o  finansach 
publicznych / Dz.U. z  2009 roku  nr  157 poz.1240 /  zarządzam , co  następuje : 
      

§ 1 
Wprowadza  się  zmiany  do  Uchwały  Nr  201/XXXV/2009  Rady  Gminy  Małkinia  
Górna z  dnia  21  grudnia  2009 roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  2010 
rok zgodnie  z  tabelą   Nr 1 i 2. 
Po zmianach : 
dochody budżetu wynoszą 30 631 722,45 zł. 
wydatki budżetu wynoszą 39 939 299,79 zł. 
 
      

§ 2 
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
      

§ 3 
1.Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku   
   budżetowym  2010. 
2.Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  
Mazowieckiego. 
   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 14/2010 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 
 z dnia 30 marca  2010 roku 

 
          w złotych 

Dochody 

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  852     Pomoc społeczna 3 847 420,48 0,00 65 000,00 3 912 420,48 

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

200 520,48 0,00 0,00 200 520,48 

    85295   Pozostała działalność 200 520,48 0,00 65 000,00 265 520,48 

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

200 520,48 0,00 0,00 200 520,48 

      2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

  bieżące razem:  29 866 722,45 0,00 65 000,00 29 931 722,45 

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

200 520,48 0,00 0,00 200 520,48 

  



  majątkowe 

  majątkowe  razem:  700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  Ogółem: 30 566 722,45 0,00 65 000,00 30 631 722,45 

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

200 520,48 0,00 0,00 200 520,48 

      

      

Uzasadnienie:     

 Dział 852- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dożywianie o 65 000,00 złotych 
    
 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 14/2010 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 
 z dnia 30 marca  2010 roku 

 
          w złotych 

Wydatki : 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

  na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 4 869 427,48 4 869 427,48 909 746,00 657 632,00 252 114,00 75 000,00 3 684 161,00 200 520,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 934 427,48 4 934 427,48 909 746,00 657 632,00 252 114,00 75 000,00 3 749 161,00 200 520,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 352 078,48 352 078,48 0,00 0,00 0,00 75 000,00 76 558,00 200 520,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 417 078,48 417 078,48 0,00 0,00 0,00 75 000,00 141 558,00 200 520,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 76 558,00 76 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 558,00 141 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

39 874 299,79 26 821 109,72 19 391 173,37 13 280 078,11 6 111 095,26 2 187 327,38 4 527 968,49 200 520,48 0,00 514 120,00 13 053 190,07 13 053 190,07 7 753 741,76 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 939 299,79 26 886 109,72 19 391 173,37 13 280 078,11 6 111 095,26 2 187 327,38 4 592 968,49 200 520,48 0,00 514 120,00 13 053 190,07 13 053 190,07 7 753 741,76 0,00 

Uzasadnienie:     

 Dział 852- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dożywianie o 65 000,00 złotych 
    

 


